MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB.130/2017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no protocolado n°23305.010265.2017-

43:

RESOLVE:

Art. 1.0 - DESIGNAR a servidora Bianca Blanco — CPF 301.653.628-55 e como

substituto Kamili Oliveira Santana — CPF 052.308.155-31, para nos termos do artigo 67

da Lei n.° 8666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do contrato abaixo

relacionado:

Contrato n° Empresa Objeto

02.750/2017

COOPERATIVA DOS

AGROPECUARISTAS

SOLIDÁRIOS DE

ITÁPOLIS -

COAGROSOL, CNPJ

n°

03.754.929/0001-02

Chamada Pública 01.750/2017 -

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR EM CONFORMIDADE

COM O. PROGRAMA NACIONAL

DE

ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL —

PNAE.

Art. 2.° - ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento

do Contrato das cláusulas avençadas, opinar sobre a oportunidade e conveniência de

prorrogação de vigência ou aditamento de objeto, bem como comunicar as irregularidades

eventualmente constatadas à Coordenadoria de Contratos e Convênio.

CYNTHIA REGINA FISCHER

(Assinado no original)